中共瑞安市委人才工作领导小组办公室
	文件

	瑞安市人力资源和社会保障局

	瑞安市教育局

瑞人社告〔2022〕18号

2022年瑞安市中小学校面向研究生公开招聘

公办教师笔试及资格复审有关事项公告

根据中共瑞安市委人才工作领导小组办公室、瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市教育局《2022年瑞安市中小学校面向研究生公开招聘公办教师公告》（瑞人社〔2022〕28号）精神，结合我省市最新有关疫情防控要求，现将2022年瑞安市中小学校面向研究生公开招聘公办教师笔试及资格复审有关事项公告如下：

一、笔试对象

根据本次招聘办法及程序“通过资格初审人数与招聘计划数比例大于3:1的岗位，须先进行笔试（博士研究生直接入围资格复审），再根据笔试成绩从高分到低分的顺序按招聘计划数1:3的比例确定入围资格复审人员，最后一名笔试成绩同分的一并入围资格复审”的规定，结合资格初审结果，以下7个岗位报名对象须参加笔试：高中英语教师（岗位代码22003）、高中化学教师（岗位代码22005）（该岗位博士研究生直接入围资格复审）、高中体育教师（岗位代码22009）、初中英语教师（岗位代码22017）、初中科学教师（岗位代码22018）、小学英语教师（岗位代码22025）、小学科学教师（岗位代码22026）。其他岗位，因通过资格初审对象人数与招聘计划数比例小于或等于3：1，其通过资格初审报名对象将直接进入资格复审。

二、笔试时间

2022年6月11日（星期六）上午9:00—11:00

三、笔试地点

考点：瑞安市瑞祥实验学校（瑞安市瑞祥新区民公路288号），具体见考生《笔试准考证》。

四、打印准考证时间

2022年6月8日9:00—6月11日9:30，考生可自行登录瑞安市人事考试录用系统进行打印《笔试准考证》及《考生须知》。考生须仔细核对姓名、身份证号码、报考岗位、考试科目等相关信息。在此期间，准考证遗失的可自行登录再次打印。

五、资格复审时间

2022年6月12日（星期日）上午，地点设在瑞安。笔试成绩、入围资格复审人员名单及资格复审具体事宜另行公告。通过资格复审的人员，现场发放《面试通知书》，原则上在当天进行面试，具体信息以《面试通知书》为准。

本次笔试科目采用网络和读卡评卷的方式。根据《浙江省人事考试考务工作规程》规定，除零分、缺考和违纪违规等特殊情况外，其他情况不予查分。

六、疫情防控措施要求

1.参加本次笔试、资格复审的所有考生请提前通过“瑞安发布”公众号，了解瑞安市疫情防控要求，严格遵守我市疫情防控各项要求，提前安排好行程，预留来瑞落地防疫管控时间。如有异常情况，须提前主动向瑞安市教育局报告（0577-66803302）。

2.按实际参加考试日计算，考前28天内入境人员和考前21天来自国内中高风险地区人员不得参加笔试。

3.所有考生及考务人员进入考点必须满足以下条件：温州防疫码中“温州健康码”“行程卡”绿码且无“限制聚集”“不可通行”标记以及现场测温37.3℃以下（允许间隔2-3分钟再测一次）、48小时内核酸检测阴性证明（防疫码显示电子结果或有效纸质凭证）。另外考生还须提供经签名的《2022年瑞安市中小学校面向研究生公开招聘公办教师考试新冠肺炎疫情防控健康承诺表承诺表》纸质材料。

4.考生必须全程佩戴口罩，保持间隔1米以上，有序入场和离场，有违反者，责令离开考点。

5.考生在考点内不集聚、不扎堆，考生可以直入试场（教室），坐到自己的位置，不得随意走动。

6.在考试过程中如出现考生（或监考人员）发热、干咳、乏力、咽痛等症状的，将启动应急处置流程进行管控，全体考试参与人员须全力配合并等待医务人员研判和工作人员处置，严禁擅自离开或鼓动他人离开，由医务人员研判后决定是否启用备用考场以及为考生送医，送医考生将不再继续考试。

7.考试结束后，考生应有序退场，迅速离开考点（校园），考生退场完毕后由专业人员对考点及时进行消杀。

8.考生刻意隐瞒接触史、旅居史、故意谎报病情或拒不执行疫情防控措施的，将严肃追究其法律责任。因疫情防控需要而不能参加此次考试的考生，作缺考处理。

9.在招聘组织实施过程中，将按照瑞安市新冠肺炎疫情防控最新要求，严格落实疫情防控措施，必要时将对有关工作安排进行适当调整，请广大报考者理解、支持和配合。

七、考生守则

1.考生出行前应仔细检查有效身份证件、笔试准考证、《承诺表》、温州防疫码（是否“限制聚集”“不可通行”）、48小时内核酸检测阴性证明以及文具等必要考试用具。

2.考点地处交通要道，考生须充分考虑天气、交通、防疫检测等因素，提前做好时间安排，充分预留考点防疫检测时间。若乘坐公共交通工具须全程佩戴口罩，途中尽量避免用手直接触摸车上物品，及时洗手或使用免洗手消毒液做好自我防护。

3.严禁将手机等具有联网、记忆、存储、翻译、编程等功能的电子产品以及书籍、笔记、纸张（包括空白纸张）等带入考场，不符合规定的物品一律放置在规定位置，违者按违纪处理。

4.答题前应先在试卷规定位置正确、清楚地填写姓名和准考证号等相关信息。

5.开考铃响后，才能开始答题，答题须黑色签字笔，一律使用考务方提供的草稿纸。

6.开考30分钟后不得进入考场，开考1小时后至结束前15分钟经监考老师同意方可离场，其余时间不得离场。

7.考生离开考场后不得再次进入考场。

8.试卷有字迹不清，卷面缺损，可举手提问，但不得询问与试题内容有关的问题。

9.考场内不得出现交头接耳、喧哗、摇晃、吸烟等影响和干扰其他考生的行为，不得以任何方式作弊或帮助他人作弊，违者按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部第35号令）等予以处理。

10.考试结束时，应立即停止答题，并将试卷翻放，经监考人员将试卷收交完毕后，在播音指挥下方可有序离场。严禁将试卷带出考场。考生得到离场指令后应立即离开考点，不得在考点内逗留。

11.成绩等相关招聘信息均发布在瑞安教育局、瑞安市人力社保局网站，不再另行通知。
瑞安市教育局教育信息相关栏目（首页-> 重点领域信息公开-> 教育信息-> 招生信息）：

http://xxgk.ruian.gov.cn/col/col1229346319/index.html

瑞安市人力资源和社会保障局网站（首页->法定主动公开内容->人事信息->人事招考）：

http://xxgk.ruian.gov.cn/col/col1229197229/index.html

附件：2022年瑞安市中小学校面向研究生公开招聘公办教师考试新冠肺炎疫情防控健康承诺表
中共瑞安市委人才工作领导小组办公室   瑞安市人力资源和社会保障局

                            瑞安市教育局
                           2022年5月12日

附件

2022年瑞安市中小学校面向研究生公开招聘

公办教师考试新冠肺炎疫情防控健康承诺表

一、基本信息
	姓名

	身份证号码

	报考岗位

	现居住地址

二、流行病学史
1.是否考前28天内有境外旅居史？ 否 / 是
2.是否考前21天内有到过国内新冠肺炎中高风险地区？  否 / 是
3.是否考前14天内来自国内中高风险地区所在县(市、区)？否 / 是
4.是否考前14天内接触过新冠肺炎中高风险地区的发热或有呼吸道症状患者？  否  /  是
5.是否考前14天内曾接触过疫情“五类人员”(确诊病例、疑似病例、无症状感染者、发热症状者、密切接触者)？  否  /  是
6.本人考前14天是否有发热、干咳、腹泻等症状？  否 / 是  （症状是                          ）。
7.考前14天同住人员有无出现发热、干咳等症状？  无  /  有（请描述患者姓名、与申报人关系及诊治情况）：                          。
本人承诺：本人已如实填写以上信息，如有不实，本人负全部责任。（本句手写下行空白处）
承诺人签名：                           日期：2022年   月   日

瑞安市人力资源和社会保障局办公室             2022年5月12日印发